
​ЦЕНОВНИК​

​ПОНУДА ЗА ПИСМОНОСНИ ПРАТКИ​

​Тип на услуга​ ​Цена​
​Непрепорачано писмо​ ​100 ден.​

​Препорачано писмо​ ​150 ден.​

​*Повратен документ - 50 денари​

​ПОНУДА ЗА ПАКЕТИ ДО 30 КГР/М3​

​Пакет​ ​Адреса - Адреса​ ​База – Адреса​
​Адреса - База​

​База - База​

​0-1​​кг/0,008м3​
​20x20x20​

​160 ден.​ ​140​ ​120​

​1-5 кг/0,027м3​
​20x30x20​

​190 ден.​ ​170​ ​150​

​5-10 кг/0,066м3​
​40x40x40​

​230 ден.​ ​210​ ​190​

​10-20кг/0,125м3​
​50x50x50​

​300 ден.​ ​280​ ​260​

​20–30 кг/0,150м3​
​60x50x50​

​420 ден.​ ​380​ ​340​

​ПОНУДА ЗА ПАКЕТИ ДО од 30 - 100 КГР/М3​

​30–50 кг/0,3м3​
​60x70x70​

​690 ден.​ ​630 ден.​ ​570 ден.​

​50-60кг/0,6м3​ ​810 ден.​ ​740 ден.​ ​670 ден.​



​60x100x100​

​60-70 кг/0,7м3​
​70x100x100​

​940 ден.​ ​850 ден.​ ​760 ден.​

​70-80кг/0,8 м3​
​80x100x100​

​1060 ден.​ ​960 ден.​ ​860 ден.​

​80-90кг/1м3​
​80x100x120​

​1200 ден.​ ​1100ден.​ ​1000 ден.​

​90-100кг/1м3​
​80x100x120​

​1300 ден.​ ​1200 ден.​ ​1100 ден.​

​100 - 120 кг​
​150x100x80​

​1500​ ​1400​ ​1300​

​120  150кг​
​200x100x80​

​2000​ ​1900​ ​1800​

​Над 150 кг​ ​15 ден од кг​

​ПОНУДА ЗА БРЗИ ПРАТКИ​

​Тип на услуга писма и пакети ( 0-3 кг)​ ​Цена​

​Експресна достава –  Скопје  достава​
​2 – 4 часа градско подрачје. –​
​превземање до 13 часот.​

​350 ден.​

​Експресна достава MK​
​превземање на пратка до 10:30 часот.​

​450 ден.​

​●​ ​Цените  во табелата се без пресметан ДДВ.​
​●​ ​Цените во табелата се однесуваат исклучиво на дадените димензии,доколку се работи​

​за пратка со поголеми димензии(цм) се наплаќа дополнително 50 ден на 10цм (вис/шир).​
​●​ ​Во цената не е пресметан повратен документ,истиот изнесува 50 ден.​
​●​ ​Провизија за откупнина:​

​До 3000 ден .....50 ден​
​Над 3000 ден....1,6 %​

​●​ ​Вратени/одбиени пратки – 50% од поштарината.​
​●​ ​Заменски пратки – се наплаќаат во еден правец​
​●​ ​Клиентот​ ​доколку​ ​склучи​ ​Договор​ ​за​ ​соработка​ ​со​ ​одложено​ ​плаќање,има​ ​обвска​ ​да​

​испорачува​ ​пратки​ ​во​ ​износ​ ​од​ ​минимум​ ​6000​ ​+​ ​ДДВ,месечен​ ​надомест​ ​за​ ​користење​
​поштенски​ ​услуги,во​ ​спротивно​ ​Операторот​ ​има​ ​право​ ​да​ ​изврши​ ​пререгистрација​ ​на​
​клиентот со нов начин на плаќање на начин ИГ(испраќач во готово) или преку профактура.​



​ОСИГУРУВАЊЕ НА ПРАТКИ​

​Вредност​ ​Сума на осигурување​

​1 -5000 ден.​ ​35 ден.​

​5000-10000​ ​70 ден.​

​10000-20000​ ​120 ден.​

​20000-30000​ ​160 ден.​

​30000-40000​ ​200 ден.​

​40000-50000​ ​250 ден.​

​50000-60000​ ​300 ден.​

​●​ ​Како нов производ внесуваме осигурување на пратки кое е потребно да се доплати,​
​доколку на пратката е внесена вредност. Тоа значи дека овие параметри ако се внесени​
​на адресница, при губење или оштетување на пратката, а истото е по наша вина, ќе​
​се исплати според внесената вредност на пратката​​.​


